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     Protokół Nr 210/2021 

posiedzenia Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

odbytego w sposób zdalny w dniu 6 września 2021 roku 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Myśliborzu 

ul. Północnej 15 
 

O godzinie 11:05 Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra rozpoczął posiedzenie Zarządu 

zgodnie z listą obecności (załącznik Nr 1 do protokołu). 

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

 

1.Andrzej Potyra  - Przewodniczący Zarządu – uczestniczenie  

w posiedzeniu w sposób zdalny 

2. Alicja Prill  - Wicestarosta – uczestniczenie  

w posiedzeniu w sposób zdalny 

3.Mariusz Kuziel  -  Członek Zarządu – uczestniczenie  

w posiedzeniu w sposób zdalny 

4.Wioletta Drzewińska  - Członek Zarządu – uczestniczenie  

w posiedzeniu w sposób zdalny 

 

Z poza Zarządu w posiedzeniu udział wzięli: 

 

1. Sekretarz Powiatu – Jarosław Ostry 

2. Radca Prawny – Tomasz Domina 

 

Posiedzenie zostało przeprowadzone w sposób zdalny zgodnie z art. 15 zzx ust. 1 i 2 Ustawy  

z dnia 2 marca o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID–19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020r. poz. 1842 ze zm.) 

 

Ad. 2 

Przyjęcie porządku posiedzenia: 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Przedstawił proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Zapoznanie się z bieżącą sytuacją w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym  

w Renicach.  

4. Sprawy różne. 

5. Zakończenie posiedzenia.  

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

Za przyjęciem zmian do porządku posiedzenia głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, 

nikt nie wstrzymał się od głosu 

 

Ad. 3 

Zapoznanie się z bieżącą sytuacją w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym  

w Renicach.  
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Wicestarosta – Alicja Prill 

Odniosła się do sytuacji związanej z ukazaniem się artykułem na stronach portalu Wirtualnej 

Polski. Zwróciła uwagę, na kwestię zainteresowania dziennikarzy tym tematem. 

Poinformowała o podjętych działaniach w związku z zaistniałą sytuacją.  

Przekazała, że dyrektor jednostki został zobowiązany do odniesienia się do zapisów 

zawartych w opublikowanym artykule, zobowiązano go również do powtórnych wyjaśnień 

opisanych okoliczności oraz do przeprowadzenia oceny pracy wszystkich nauczycieli 

(wychowawców) placówki. 

Przedstawiła projekt  oświadczenia  dotyczącego przedmiotowego reportażu z prośbą o jego 

zaakceptowanie. Wyjaśniła, że zostanie one opublikowane na stroni internetowej Starostwa 

Powiatowego w Myśliborzu. 

Przekazała, że proponuje się również powołanie zespołu kontrolującego oraz zespołu 

specjalistów składającego się z pediatry, psychologa dziecięcego i pedagoga celem 

zapewnienia wsparcia dla wychowanków Placówki.  

Zwróciła uwagę na działania podejmowane przez organ prowadzący dotyczące 

Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach. Nieprawdą jest brak działań ze 

strony organu, w tej kadencji Rady Powiatu działań było najwięcej. Zmiany na stanowiskach 

dyrektorów placówki następowały w poprzedniej kadencji. Przekazała, że reagujemy 

błyskawicznie na wszystkie zdarzenia. Nie jest prawdą, że Powiat zarabia na placówce, wręcz 

przeciwnie w roku 2020 dołożono do jej funkcjonowania ponad 2 mln zł, w roku 2019 było 

podobnie. Dużą ilość środków zaangażowano w poprawę funkcjonowania ośrodka, min. 

remont przepompowni, zakup nowego pieca, remont łazienek oraz w poprawę warunków 

bytowych dla wychowanków poprzez zakup nowych  łóżek i sprzętu agd. Wszystkie te 

działania były podejmowane od 2019 roku. 

Zwróciła uwagę na konieczność odniesienia się do zarzutów związanych z brakiem działań ze 

strony organu prowadzącego względem placówki. Złożenia oświadczenia ww. Zarządu 

Powiatu jest kluczowe. 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Odczytał treść oświadczenia Zarządu Powiatu w Myśliborzu. 

(Projekt oświadczenia stanowi załącznik Nr 2 do protokołu). 

 

Członek Zarządu – Wioletta Drzewińska  

Zasugerowała, aby w treści oświadczenia został wskazany fakt, iż Zarząd Powiatu 

zobowiązuje obecną dyrekcję placówki. Wskazuje to na to, że w placówce sprawuje 

obowiązki nowopowołany dyrektor, natomiast poprzedni został odwołany przez Zarząd 

Powiatu. 

 

Radca Prawny – Tomasz Domina 

Poruszył temat przeprowadzenia kontroli w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym  

w Renicach. Zwrócił uwagę, że do zadań Starosty Myśliborskiego należy powołanie zespołu 

kontrolującego. Odczytał treść oświadczenia z uwzględnieniem wprowadzonych zmian. 

(Projekt oświadczenia stanowi załącznik Nr 3 do protokołu). 

 

Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. 
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Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra zarządził głosowanie: 

 

Zarząd Powiatu zaakceptował treść przedmiotowego oświadczenia oraz zobowiązał Starostę 

Myśliborskiego Andrzeja Potyrę do powołania zespołu kontrolnego w Młodzieżowym 

Ośrodku Wychowawczym w Renicach. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu 

 

Ad.4 

Spraw różnych nie zgłoszono. 

 

Ad. 5 

Zakończenie posiedzenia. 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad o godz. 12:50 Zarząd zakończył posiedzenie. 

 
Protokołował:  

 

Sekretarz Powiatu – Jarosław Ostry 

 

1. Andrzej Potyra  -  Przewodniczący Zarządu  ............................. 

2.  Alicja Prill  - Wicestarosta   ………………….. 

3. Mariusz Norsesowicz -  Członek Zarządu   .............................. 

4.  Mariusz Kuziel   -  Członek Zarządu   ..............................  

5.  Wioletta Drzewińska   -  Członek Zarządu   ………………….. 

 

 

 


